

BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 65903324

Data publicarii 31.01.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.349,58 RON - 1.349,58 RON

Descriere: BOXA PORTABILA ILUMINATA LED USB/SD/BT/FM PARTY-15LED (BUC) 3GCPARTY15LED 1.0 503.360 503.36 ROABA LIMEX 85L CU ROATA GALBENA 236052102 AA (BUC) 3FC236052102 1.0 247.90 247.90 SCARA DUBLA 8*1 120KG 918 ALVEROSAL (BUC) 3FD82918099 1.0 239.50 239.50 MECANISM INCARCARE LIV LAGUNA (BUC) 3AC229109 2.0 42.860 85.72 COLIER NYLON BB 7.6*450 ALB INDEX (BUC) 3DEBB76450 100.0 0.840 84.03 SET CHEIE FIXA INELARA 6-22MM 8PIESE C7342 CORONA (BUC) 5BEC7342 1.0 50.420 50.42 MANUSI CORAX 9 CERVA (BUC) 6AC0101003399090 1.0 42.020 42.02 MATURA PLASTIC SORGO CU MANER MAAN 4964 (BUC) 3FEMA4964 1.0 17.650 17.65 GALEATA ROTUNDA CU STORCATOR 12L GLR12II (BUC) 3FIGLR12II 2.0 8.40 16.80 COLIER NYLON BN 4.8*200 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN48200 100.0 0.168 16.81 COLIER NYLON BB 4.8*160 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48160 100.0 0.143 14.29 COLIER NYLON BB 2.5*200 ALB INDEX (BUC) 3DEBB25200 100.0 0.084 8.40 COADA METALICA ALUCHROME BONUS 130CM B559 (BUC) 3ACB559 1.0 5.880 5.88 COADA DIN PLASTIC PENTRU MOP BONUS 120CM B207 (BUC) 3ACB207 1.0 4.620 4.62 REZERVA MOP BBC 200G 466038 VENUS (BUC) 3FE466038 1.0 4.620 4.62 MOP BUMBAC 180G 634151 HONEST (BUC) 3FE634151 1.0 4.20 4.20 BANDA IZOLATOARE 20M NEAGRA F61922 ELDA (BUC) 3GEF61922 1.0 3.360 3.36 TEAVA PATRATA 20*20*2 (M) 1DBTP20202 72.0 9.244 665.55 CUVA RECTANGULARA PT MORTAR 60L NEGRU PROSPER (BUC) 5ANPRICAS60S411 10.0 18.487 184.87 SURUB 6*60 HEX METRIC DIN 933 (SUT) 3DA660DIN933 1.0 22.690 22.69 SURUB 4.8*50 DIN 7504K CAP HEX (BUC) 3DA4850DIN7504K 80.0 0.252 20.17 PIU